
PROTOKOLLSUTDRAG 
   

 

VÅRD- OCH OMSORGSNÄMNDEN 

   

 

 Sammanträdesdatum Paragraf  
Vård- och omsorgsnämnden 17 juni 2021 § 9   
    
Diarienummer VON-2021/377.111    

 
 
 

Revisionsrapport: Samordnad granskning av samverkan vid 
utskrivning från sluten hälso- och sjukvård - remissvar  
 
Vård- och omsorgsnämndens beslut 
Vård- och omsorgsnämnden beslutar att förvaltningens tjänsteutlåtande, daterat  
2021-06-01, överlämnas till Huddinge kommuns revisorer som svar på 
revisionsskrivelsen Samordnad granskning av samverkan vid utskrivning från sluten 
hälso- och sjukvård. 

 
Sammanfattning 
Revisionsbolaget EY har på uppdrag av revisorerna i Region Stockholm, Stockholms 
stad, Haninge kommun, Huddinge kommun, Järfälla kommun, Nacka kommun, 
Sollentuna kommun, Sundbybergs stad samt Värmdö kommun granskat samverkan 
vid utskrivning från sluten hälso- och sjukvård. Syftet har varit att bedöma om 
samverkan kring utskrivningsklara patienter sker så att en god vård och en social 
omsorg av god kvalitet främjas. 
 
Revisorerna i Huddinge kommun tog beslut om medverkan i denna förenade 
granskning när alla revisorer ingick i gemensam grupp våren 2020. Sedan dess har 
revisorerna splittrats i en majoritetsgrupp och en fristående ledamot och som en 
konsekvens finns två revisionsskrivelser att ta ställning till för kommunstyrelsen och 
vård- och omsorgsnämnden. 
 
Granskningen visar att samverkan sker, men att den inte sker i den form som parterna 
kommit överens om. Rutinerna är inte förankrade hos alla medarbetare, 
kommunikation hanteras genom andra kanaler och patienten är inte involverad i 
enlighet med lagens intentioner. Det finns många olika orsaker bakom detta och EY:s 
bedömning är att ingen enskild aktör kan hållas ansvarig. Samtliga kan vidta åtgärder 
för att bidra till en förbättrad utskrivningsprocess. 
 
Svaret på granskningen har tagits fram genom en samberedning mellan 
kommunstyrelsens förvaltning och socialförvaltningen då kommunstyrelsen och 
vård- och omsorgsnämnden är mottagare av revisionsskrivelserna. 
 
Under rubriken förvaltningens synpunkter, tar förvaltningen ställning till 
revisionsskrivelsernas rekommendationer. 
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Överläggning 
I ärendet yttrar sig Karl Henriksson (KD). Därefter förklaras överläggningen 
avslutad. 
 
Beslutet ska skickas till 
Huddinge kommuns revisorer  
Kommunstyrelsen 
Kommunstyrelsens förvaltning, Pekka Pöljö 
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